
• e1sen 
rNG 
:z 

S O 1 5 2 O 1 6 M Raiffeisen 
~ LEASING 

Leasingová smlouva 
(operativní leasing full service) 

Česká republika 
--- -----····-· ... _________ .. 

H••H-·--•••••-• • ···•· ... ··-·· 

···· ·-· -----·--· --- ---- --···-·· 

---· 

jednající prostřednictvím ředitele organizační složky Ústav 
zdravotnických informací a statistiky ČR, sídlo Palackého 
náměstí 375/4, 128 01 Praho 2, IČO 00023833 

příjemce leasingu 
dále jen „Příjemce" 

5010000876 

Raiffeisen - Leasing, s.r.a, 

sídlo Hvězdovo 1716/26, 14078 Praho 4 
"iTo 61467863 ---- --• - - --- - -· -- ----

DIČ CZ6 l 467863 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložko 29553 

bankovní účel č.    

poskytovatel leasingu 
dále jen „Poskytovatel'' 

uzavírají ve smyslu § 17 46 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .OZ"), tuto 
leasingovou smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 
Poskytovatel se Příjemci routo smlouvou zavazuje poskytnout finanční službu - operofivní leasing níže uvedeného předmětu leasingu 
o Příjemce uvedené přijímá o zavazuje se uhradit Poskyrovoteli sjednané platby o splnil další své sjednané povinnosti. Veškerá právo 
o povinnosti smluvních stran jsou upraveny ve Všeobecných smluvních podmínkách operofivního leasingu (VSPOL), jež Příjemce pří 
podpisu této smlouvy převzal o podpisem této smlouvy v plném rozsahu akceptuje. Splatnost o výše veškerých leasingových plateb bude 
no základě jednotlivých daňových dokladů ve lhůtě splatnosti níže uvedené. 

Dob_<:~:'singu _ 

Typ kalkulace 

Splatnost faktur 

Pořizovací ceno bez DPH 

Silniční doň 

Rozhlasový poplatek 

Dálniční známko 

Servis 

Pneuservis 

Ostatní služby 

-~ční nájezd 

Poplatek zo Méněkilometry 

(za 1 km) 

Pojištění 

Pojištění odpovědnosti 

Hovorijni_poji šlění __________________ _ 

Připoj ištění GAP 

Pojištění obvodových skel 

Pojištění příspěvku no 
zapůjčení náhradního_ --:ozu 

Pojištění zavazadel 

Úrazové pojištěni osob 

Výše leasíngové 
splátky bez DPH 

KIA cee. d 1.4 CVVT Comfort 

Bližší specifikace předmětu leasingu je uvedeno v technické specifikaci, jež je přílohou písemné kupní 
smlouvy, je-li lofo uzavřeno, předávacím protokolu předmětu leasingu o/nebo nabídkovém lisfu 
(objednávce) nebo jiném obdobném dokumentu od dodovotele Předmětu leasingu, jež je přílohou 
o nedílnou součásti této smlouvy. 

36 měsíců Periodicito splácení ---+----- měsíční 

Měno splácení Kč 

Mim. splátko bez DPH 

Palivová karto 

Náhradní vozidlo 

Asistenční službo 

Přistavení o vyzvednutí vozidlo 

Poplatek zo správu (Management 
fee) 

Volná hranice 

Celkový nájezd 

Poplatek zo Vícekilomelry 
(za 1 km) 

Spoluúčo~t Bez spoluúčasti 

Spoluúčast: 5%, min. 5 000 Kč 

Spoluúčast: Bez spoluúčasti 

4 266 Kč Výše leasíngové 
splátky s DPH 

5 162 Kč 

Není-li výše v tabulce stanoveno u konkrétní položky jinak, rozumí se lom uváděné částky v úrovni bez DPH. 

Verze 038-01 plotnó od: 01.09.201 4 Strono l (celkem 2) 



Ill. Zajištění 

Bez zajištění 

IV. Ostatní ustanovení 

lvi Raiffeisen 
~ LEASING 

IV .1 . Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel bude vystavovat faktury na leasingové splátky vždy no počátku příslušného 
kalendářního měsíce, za nějž je leasingová splátka splatná, nejpozději však do l O. dne příslušného kalendářního měsíce. 
IV.2. Smluvní strany dále sjednávají, že Příjemce je povinen hradit leasingové splátky no účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy, nebude-li Příjemci Poskytovatelem písemně oznámeno jiné číslo účtu . 
IV .3. Smluvní strany se dohodly no následujících změnách VS POL: 

IV,3, 1. ustanoveni čl. IX.3.4. VSPOL se no vztahy mezi Poskytovatelem o Příjemcem dle této smlouvy neaplikuje o Příjemce je 
povinen vrátit Předmět Poskytovateli no místo a v termínu určeném Poskytovatelem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Příjemce je 
oprávněn nejpozději 2 měsíce přede dnem, v němž uplyne doba leasingu, písemně požádat Poskytovatele o prodloužení doby 
leasingu o přesně stanovený počet (nejvýše však 6) měsíců. Poskytovatel není povinen žádosti Příjemce vyhovět; o svém případném 
souhlasu s prodloužením doby leasingu Poskytovatel Příjemce vyrozumí, a to zpravidla písemně. Po dobu prodloužení doby leasingu 
je povinen Příjemce hradit Poskytovateli pravidelné leasingové splátky ve stejné výši, jak bylo sjednáno ve Smlouvě (tedy zvyšuje se 
počet leasingových splátek); veškeré další finanční a jiné podmínky Smlouvy zůstávají beze změny. 
IV.3.2. ustanovení čl. X.2. věta první VSPOL se na vztahy mezi Poskytovatelem a Příjemcem dle této smlouvy neaplikuje o 
smluvní strany výslovně sjednávají, že Poskytovatel je oprávněn postoupit veškerá svá práva o povinnosti z léto smlouvy na třetí osobu 
s předchozím písemným souhlasem Příjemce. 
IV.3.3. poplatky stanovené v ustanovení čl. Xl.1. a Xl,2. VSPOL se snižují no částku -Kč 
IV.3.4. ustanoveni čl. Xll .2.3. VSPOL se mění a nadále zní následovně : 
.Ocitne-li se Příjemce v prodlení se zaplacením kterékoli z leasingových plateb s gjimkou úroku z prodlení o smluvní pokuty, je povinen 
zaplatit Poskytovateli kromě dotčené leasingové platby i smluvní pokutu ve výši % z dlvžné částky za každý den prodlení." 
IV.3.5. ustanoveni čl. Xll.2.4 věta první VSPOL se mění a nadále zní nos eaovně: 
• Veškeré peněžité dluhy Příjemce dle Smlouvy podléhoií smluvnímu úrokv z prodlení ve výši - z dlužné částky za každý den 
prodlení počínaje dnem následuiícim po dni splotnosli." 
IV.3.6. ustanovení čl. XV.2 .2 VSPOL se mění a nadále zní následovně : 
.Smluvní strany sjednávají, že pro rozhodování veškerých ;ejich vzá;emných sporů týkajících se jejich právních vztahů dle té/o smlouvy či 
v souvislosti s ni budou mít výlučnou pravomoc pouze soudy České republiky, s tím, že pro určeni místní příslušnosti soudu bude 
/nestanoví-li zákon místní příslušnost výlučnou/ rozhoduiicí obecný soud společnosti Raiffeisen - leasing, s.r.o. ke dni sjednáni tohoto 
ujednání (t;. Obvodní soud pro Prahu 4, o to i v případě, že by společnost Roiffeísen - leasing, s.r.o. v budoucnu změnilo své sidlo/ a 
věcná příslušnost soudu se bude říd,t procesními ustanoveními právo České republiky, tj. v prvém stupni bude rozhodovat Obvodní 
soud pro Prahu 4, bude-li věc spadat d o věcné příslušnosti okresních soudů, nebo Městský soud v Praze, bude-li věc spadat do věcné 
př/slušnosti kro;ských soudů." 

IV.3.7. ustanoveni čl. XVl.4. věta druhá o třetí VSPOL se no vztahy Poskytovatele o Příjemce dle této smlouvy neaplikuje. 

V. Závěrečná ustanovení 
Toto smlouvo nabývá platnosti o účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Toto smlouvo byla vyhotovena ve dvou 
stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto 
smlouvou před jejím podpisem seznámily, že s ní souhlasí o že bylo uzavřeno z jejich pravé a svobodné vůle, připojují svůj podpis. 

Místo Praho 

Datum 

Příjemce 
Česká re ubliko 
doc. RNDr. Ladislav Dušek Ph.O., ředitel organizační ~ložky Ustav 
zdravotnických informací o statistiky ČR 

čitelně jméno o příjmení osoby podepsané výše 

Verze 038-01 plolnó od: O t .09.2014 

Místo Praho 

Datum 

Slrono 2 {celkem 2 ) 




